TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 529/2019

PROTOCOLO SEI 0059095-21.2019.8.16.6000

SECRETARIA DA 2ª VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DE CORNÉLIO

PROCÓPIO

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 25/07/2019

HORÁRIO: 13:00 horas

LOCAL: Tribunal do Júri da Comarca de Cornélio Procópio

ENDEREÇO: Avenida Santos Dumont, 903

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2202519-7 ALEX CALANDRO DA SILVA

2202824-0 ALINE MAXIMO ANGELO

2204044-6 ALISSON ALOISIO BUZATTO

2202612-2 AMABILA GABRIELE GANDRA LINO

2202471-8 ANA CAROLINA DA SILVA FERNANDES

2204610-4 ANA CAROLINA GOULART PITOLI

2203339-4 ANDRÉ DE ASSIS TARGINO

2203635-0 BEATRIZ CASAGRANDE LUCATELI

2203856-2 BRUNA FONSECA ALVES

2204188-6 CAIO MORAES CAMACHO

2203509-2 CASSIA BERTELE DE OLIVEIRA

2203781-8 CASSIANE FERNANDA CUNHA DE OLIVEIRA

2203423-1 CLÉUCIO DAMASIO APARECIDO MARTINS

2205433-3 ELISANGELA CHIULO MARTINS

2205325-8 EMANUEL VICTOR MARIN

2202970-8 EMERSON ANTONIO RAULTER FLOGNER

2203498-0 FHELIPE VINICIOS DECHICO

2203806-1 GABRIEL BARUQUE DERBLI

2202644-5 GABRIEL HENRIQUE MOHANA REIS

2202601-1 GABRIELLE MATIAS BUACHAKI

2202569-5 HELOÍSA FAJARDO QUINTERO PONTES

2202456-6 ISABELA QUERO

2202810-6 IZABELLE CRISTINE CORREA DIAS

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202519&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202824&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2204044&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202612&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202471&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2204610&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203339&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203635&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203856&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2204188&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203509&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203781&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203423&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205433&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205325&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202970&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203498&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203806&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202644&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202601&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202569&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202456&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202810&idFormulario=4283

2202701-9 JONATAS NATALINO PEREIRA

2203864-1 JOSE HENRIQUE SOARES DE SOUZA

2204058-2 KAREN CRISTINA FILHA DE SOUZA

2203410-3 KAREN JÉSSICA OGAWA

2202727-9 KAREN RAFANY OLIVEIRA MOURA

2202619-8 KAUANI CRISTINE DA SILVA

2202447-6 LEONARDO BRUNO BORGES OLIVEIRA

2202537-2 LORENA TAMIRIS DIAS

2202777-5 LUCAS DE CAMARGO LEITE

2203220-9 LUIZ OTÁVIO DE OLIVEIRA VALLINI

2202792-4 MARIA CECÍLIA DE OLIVEIRA RECH

2205107-7 MATHEUS DE CASTRO OLIVEIRA

2202608-2 MILENA SANTOS PIRES

2202667-7 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO GUIDORIZZI

2202534-0 RAYNARA EDUARDA S. N. DE OLIVEIRA

2204585-0 RENATO FERNANDO DE MORAES

2202574-2 THALIA DA SILVA MANTOVANI

2203970-3 THIAGO MARTINS MUNHOZ

2205721-6 VALDINÉIA SANTOS DA SILVA

2203460-0 WILLIAN DE OLIVEIRA SOUZA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202701&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203864&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2204058&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203410&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202727&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202619&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202447&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202537&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202777&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203220&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202792&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205107&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202608&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202667&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202534&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2204585&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202574&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203970&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205721&idFormulario=4283
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203460&idFormulario=4283